REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA TREGTARE

ASI-2A CO Shpk

NIPT: K53002402C
Adresa : FIER Rruga Skenderbeu, Lagjia Bishanake, pallati nr 18, hyrja nr. 6
Data 02 Shtator 2024

Vendim i Ortakeve te shoqerise “Asl-2A CO” Sh.p.k.

Sot me date02 Shtator ne ambjentet e selise se shogerise “ASI-2A CO” Shpk e regjistruar prane
Qendres Kombetare te Regjistrimit date 02.06.2005 mori ne shqyrtim rendin e dites si me
poshte:

1.Brenda grupit te kapitaleve te veta, te kalojne ne kapitalin themeltar shuma 19,875,000.00
leke

2.Mbi kete baze kapitali te arrije ne vleren 20,000,000.00 leke,

3. Te ngarkoje Shogerine Audituese ” ALB BB Auditing “ shpk Nipt:K31517001I
themeluar me 18.03.2000 dhe rregjistruar ne Qendren Kombetare te Biznesit
25.02.2003, me Auditues Ligjor Lisjana Fusha, licence profesionale Nr.326 date
28.03.2014 te leshuar nga Instituti Eksperteve Kontabel te Autorizuar (IEKA) per te bere
vleresimin kontabel te kapitaleve te shogerise.

Ortaket e shoqerise pasi u njohen me rendin e dites
VEREN SE

Zgjerimi i kapitalit ne vleren e siperpermendur eshte ne dobi te shogerise per te financuar
nevojen per fonde ge do te linde si rrjedhoje e gellimit te saj per te shtuar aktivet afatgjata
materiale ne periudhat ne ardhshme.

Per keto arsye, ortaket e shogerise
VENDOSEN :

1.Brenda grupit te kapitaleve te veta, tp kalojne ne kapitalin themeltar shuma 19,875,000.00

leke, /
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2.Mbi kete baze kapitali te arrije ne vleren 20,000,000.00 leke,

3.Ngarkimin e Shogerine Audituese ” ALB BB Auditing “ shpk Nipt:K315170011 themeluar
me 18.03.2000 dhe rregjistruar ne Qendren Kombetare te Biznesit 25.02.2003, me
Auditues Ligjor Lisjana Fusha, licence profesionale Nr.326 date 28.03.2014 te leshuar
nga Instituti Eksperteve Kontabel te Autorizuar (IEKA) per te bere vleresimin kontabel te

kapitaleve te shogqerise.

4.Ky vendim hyn ne fugi menjehere duke i kerkuar Qendres Kombetare te Biznesit te pasqyroje kete

ndryshim

Ortaket e Shogerise
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA TREGTARE
“ ASI-2A CO “ shpk

NIPT: K53002402C

Adresa : FIER Rruga Skenderbeu, Lagjia Bishanake, pallati nr 18, hyrja nr. 6
Data 03 Shtator 2024

VENDIM
Asambleja e Ortakeve te Shogerise ne mbledhjen e sotme

Vendosi:

I. Te miratoje raportin Shogerise Audituese "ALB BB Auditing” shpk me
Audituesit Ligjor Lisjana Fusha mbi zmadhimin e kapitalit te shoqgerise;

2.Mbi bazen e raportit te mesiperm te rritet kapitali themeltar i shoqerise per
19,875,000.00 leke ose nga 125,000 leke te behet 20,000,000.00 leke:

3.Numri i kuotave ishte 2 (dy) behet 2 (dy) ;

4.Pjesemarrja ne kapital:

[ Ishte T

Ortaket Kuota | % Leke |
Astrit Gjikondaj 1 50 62,500 ]
| Andrea Gjikondaj I 50 62,500 |
| Behet
Ortaket Ku6 a | qﬂ—- I_E(e___J
| Astrit Gjikondaj 1 50 10,000,000.00 |
Andrea Gjikondaj l 50 10,000,000.00 |

5.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere duke i kerkuar Qendres Kombetare te Biznesit te
pasqyroje kete ndryshim.

Ortaket e Shogerise
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